Chainage 7121271 Bati

1. Liste des pieces 7121271 Bati

1.1. Liste des piéces

Position N° produit. Désignation

0001 7841495 Capot bruleur VHG llI

0002 7826668 Accessoires fixation capot

0003 7841496 Mattengarnitur Brennerhaube VHGIII

Date :2025-12-22

GrpMat
753
753
753

viel mann

Quantité Prix catalogue / pc.

1 401,00 EUR
1 25,00 EUR
1 134,00 EUR
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Chainage 7121271 Baéti

1.2. Graphique 7121271
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Chainage 7121278 Carter de braleur

1. Liste des pieéces 7121278 Carter de brdleur

1.1. Liste des piéces

Position N° produit. Désignation

0001 7836440 Carter de braleur VHGIII

0002 7855444 Tube de flamme (fente recirculation 3mm)
0003 7810600 Vis de Fixation M8 X 8

0004 7829016 Matelas insonorisant VEHIII

0005 7859466 Foyer avec tube intérieur et moulure
0006 7829018 Aspiration d'air avec déflécteur VEHIII
0007 7810427 Joint 190 x 135 x 5 (1 piéce)

0008 7894804 Adaptateur capot protege-braleur VEHIII
0009 7836834 Commutateur a bascule 1-pdle

0010 7820976 Cache anthracite

0011 7380260 Testeur avec lampe de dérangement

Date :2025-12-22

GrpMat

753
753
753
753
753
753
753
753
753
753
754

viel mann

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Quantité Prix catalogue / pc.

1290,00 EUR
365,00 EUR
6,90 EUR
213,00 EUR
491,00 EUR
30,00 EUR
19,60 EUR
17,60 EUR
14,70 EUR
10,80 EUR
22,00 EUR
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Chainage 7121278 Carter de braleur
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Chainage 7121281 Gicleur et cables d'allumage

1. Liste des piéces 7121281 Gicleur et cables d'allumage

1.1. Liste des piéces

Position
0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011

N° produit.

7829024
7836384
7831009
7859907
7836747
7859741
7836381
7837661
7836382
7840876
7836417

Date :2025-12-22

Désignation

Flexible fioul NW 4.0 =450
Surveillance de flamme

Cable d'allumage =420 (1 piece)
Electrodes d'allumage

Gicleur 1,00 GPH 80° H LE Danfoss
Systeme de mélange VHGIII 63kW
Ligne de gicleur

Passe-cables (10 pcs)

Ressort de pression

Dusendeckel

Sécurité anti-torsion ligne gicleur

GrpMat
753
753
753
753
753
753
753
753
753
753
753

1

I = = S N Y

60,00
274,00
25,00
115,00
45,00
292,00
154,00
15,20
8,40
56,00
62,00

viel mann

Quantité Prix catalogue / pc.

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
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Chainage 7121281 Gicleur et cables d'allumage
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Chainage 7121284 Divers

1. Liste des piéces 7121284 Divers

1.1. Liste des piéces

Position
0001
0002
0003
0004

N° produit.

7307657
5607530
5607531
7829037

Date :2025-12-22

Désignation

Paquet boite brlleur

Mont.anl. Vitoflame 300 VHGIII
Serv.anl. Vitoflame 300 VHGIII
Accessoires VEHIII

GrpMat
753
925
925
753

viel mann

Quantité Prix catalogue / pc.

1 30,00 EUR
1 Sur demande
1 Sur demande
1 29,00 EUR
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Chainage 7121556 Couvercle de brdleur

1. Liste des pieéces 7121556 Couvercle de braleur

1.1. Liste des piéces

Position
0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020

N° produit.

7832744
7829021
7829022
7839368
7836850
7829028
7836497
7829032
7875229
7815171
7818891
7218748
7815481
7829035
7829036
7838979
7840266
7817919
7894685
7894697

Date :2025-12-22

Désignation

Transfo d'allumage électronique EBI4M
Servo moteur

Boitier de contréle LME81.210 B2V
Moteur de ventilateur VEHIII 320W
Accouplement VEK jusqu'a 63 kW
Turbine TLR 180x74

MKP condensateur 8 F

Clapet d'admission d'air VEHIII

Kit flexible fioul dep/ret 1200mm 45°
Flexible départ fioul I|g = 1200 mm
Mamelon pompe fioul (2 pcs.)

Joint cuivre R 1/4" (10 piéces)

Coude fileté

Céble raccord. pompe fioul st.2 VEHIII
Cable raccord. pompe fioul St.1 VEHIII
Bobine T80 pour électrovanne (Suntec)
Pompe fioul ATE2V 45C 9355 6P 07 00
Kit pieces pour pompe fioul Suntec
Céble de raccordement ventilateur
Faisceau de cébles Vitoflame 41/90

GrpMat
753
753
753
753
753
753
753
753
753
753
753
753
753
753
753
753
753
753
754
753

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

82,00
335,00
424,00
335,00

12,30

72,00

33,00

43,00

35,00

28,00

19,00

12,90

43,00

29,00

29,00

66,00
306,00

33,00

11,70

57,00

viel mann

Quantité Prix catalogue / pc.

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
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